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Anzahl vorhanden beschädigt fehlt

2 Sets

0

2 Sets

2 Sets Klettballspiel mit Bällen

2 Sets Blaue Schläger mit Bällen

0 Sets

1

1

1

1

1

1

1

6

2

1

Beachball

Fußball

Basketball

Handball

Rugbyball

Catchball

Frisbee

Ballpumpe

Volleyball

Pedalos Wawago

Softball-Schläger (rot) mit Softbällen

Anti - Agressionsschläger

Kreisel

Powerwing (Cool Carver)

Balancierleine

Sport
Artikelbezeichnung

Kinder-Federball inkl. Federbälle

Ersatz Federbälle

Großspielgeräte
Artikelbezeichnung

Trampolin

Slackline

Waveboard

Skateboard

Riesenschwingtuch 5m

Kleine Bälle für Riesenschwingtücher

Erdball

KJR Prüfliste Inventar Spielmobil 2.0

Mieter:

Km-Stand-Rückgabe:

Km-Stand-Übernahme:

gefahrene Kilometer:

Datum:

getankt:   Ja                Nein

Freeline-Skates

Jumbo-Spaßball

Waveball

Riesenschwingtuch 3,5m

Ziehtau

Erdballluftpumpe

Mega 4 in Linie

Kriechröhre /-schlauch

Pedalos Classic

Swing - Cart

Bobby - Car

Alu - Scooter

Einrad

Pucky - Streitwagen

Pogo - Stick

Stelzen

Sommerski

Pedalos Sport

Pedalos Slalom



Anzahl vorhanden beschädigt fehlt
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Anzahl vorhanden beschädigt fehlt

2 Sets

10
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0

1
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2

1
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2

5

1
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1 Schaumstofffußball

1

0

0 Paar

Anzahl vorhanden beschädigt fehlt

 Paar

 Paar

 Paar

Ellenbogenschoner

Knieschoner

Schaumstoffwürfel

Riesen Memory

Koosh Schläger + Ball

Artikelbezeichnung

Schutzausrüstung

Fahrradhelme

Spielhelme

Handgelenkschoner

Hula - Hup Reifen

Hüpfbälle

Balance-Turm

Scoop Spiel (inkl. 2 Bälle)

Boccia 

Wurfringspiel

Moonhopper

Baustellenhüte

Balancekreuz (2 Kugeln)

Jenga

Diabolo + 5 Stäbe

Keulen

Devil Sticks + 8 bunte Stäbe

Trampolino + 0 Bohnensäckchen

Teamturm

halbrunde Holzfüße

Artikelbezeichnung

Hägars Wikingerschach

Indiaka - komplett

Schutzhüllen für Luftballon

Riesenmikado

Säcke (Sackhüpfen)

Große Sprungseile

Kleinspielgeräte

Kleine Sprungseile

Artikelbezeichnung

Theaterpädagogik

Zip Play

Rola - Bola

Jonglier Tücher 

Jonglierteller + 10 Stäbe

Kleine Ringe

Große Ringe

Jonglierbälle

Unterschrift Mieter /-Innen

Achtung!

Beschädigte und fehlende Spielgeräte werden in Rechnung gestellt.

Liste geprüft:


